	
	
	
	

	Единый телефон вызова экстренных оперативных служб

	112
	112
	112
	112

	Единый телефон пожарных и спасателей

	101
	101
	101
	101

	Полиция

	102
	102
	102
	102

	Служба скорой медицинской помощи

	103
	103
	103
	103

	Аварийная газовая служба

	104
	104
	104
	104

	Телефон доверия ГУ МЧС России
по Волгоградской области

	(8442) 78-99-99

	Телефон Центра экстренной психологической помощи МЧС России

	(495) 626-37-07
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ЭКСТРЕННЫЕ ТЕЛЕФОНЫ





Отдел по делам ГО и ЧС администрации
[bookmark: _GoBack]городского округа город Михайловка 
Волгоградской области



ТЕЛЕФОНЫ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ГОРОД МИХАЙЛОВКА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
НА СЛУЧАЙ ВОЗНИКНОВЕНИЯ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ



МКУ «Единая дежурная 
диспетчерская служба» (К)*
2-47-19,  2-49-83

30 ПСЧ  10 отряда ФПС
по Волгоградской области 
01, 101, 2-56-49 (К)

Дежурная часть 
Отдела МВД России по г. Михайловке 
Волгоградской области
02, 102, 2-52-47 (К)

Дежурный фельдшер 
ГБУЗ «Клиническая станция скорой медицинской помощи» филиал № 3 
г. Михайловка
03, 103,  4-13-91 (К)

Аварийно-диспетчерская служба
филиал  ООО «Газпром газораспределение Волгоград» 
в г. Михайловке
 04, 104, 2-16-03 (К)

Аварийная служба 
МУП «Михайловское водопроводно-канализационное хозяйство»
4-25-92 (К)


Диспетчерская служба 
АО «Михайловская ТЭЦ»
2-95-40 (К)

Дежурный отдела в г. Михайловка 
УФСБ России  по Волгоградской области 
2-11-71

Отдел по делам гражданской обороны 
и чрезвычайным ситуациям администрации городского округа город Михайловка 
Волгоградской области
2-34-54

Дежурный  военного комиссариата 
г. Михайловка, Михайловскому 
и Кумылженскому районов по Волгоградской области
4-11-54 (К)

Диспетчерская служба 
филиал «Михайловские межрайонные электросети»  (городские)
ПАО «Волгоградоблэлектро» 
4-54-82 (К)

Диспетчер ГУП ВОП «Вокзал-Авто»
Михайловский автовокзал
2-59-34

Диспетчерская служба 
Михайловских РЭС 
филиала Производственного отдела межрайонных электросетей 
ПАО «МРСК Юга» - «Волгоградэнерго» 
4-51-86 (К)

Диспетчерская служба 
АУ «Комбинат благоустройства 
и озеленения»
5-27-68

Диспетчерская служба 
ООО «Михайловское 
жилищное хозяйство»
2-12-33

Диспетчерская служба 
ООО «Управляющая компания» 
«Жилищное хозяйство»
4-01-11 (К)

Диспетчерская служба 
ООО «Управляющая компания» Сантехсервис
2-46-46 (К)



*(К) – круглосуточное дежурство
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